
日本材料学会関西支部第 72期通常総会ご案内 

 

 支部規程第 15条、第 16条により、第 72期通常総会を下記の通り開催致します。

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

また、支部規程第 6条により、第 72期常議員選挙を行いますので、ご確認頂き

ますようお願い致します。 

総会の出欠回答書（委任状） および 常議員選挙のご案内はメール（賛助会員

には封書）にてお送りしました。つきましては、4月 6日（木）までにご回答賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

日本材料学会関西支部 

  支 部 長 伊藤隆基 

 

 

記 

   日 時 令和 5年 4月 17日（月） 午後 4時 30分 

場 所 ハイブリッド開催※（公益社団法人日本材料学会会議室） 

    （京都市左京区吉田泉殿町 1-101） 

議 題 1. 第 71期事業報告および第 72期事業計画 

        2. 第 71期収支計算報告および第 72期収支予算 

              3. 第 72期常議員選挙結果報告 

4．その他 

 

 ※状況次第では完全オンライン開催の可能性がございます。 


